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1000  22,617,138.95  273,832,868.03  273,655,029.84  22,794,977.14  177,838.19ACTIVO

1100  7,015,385.20  218,161,761.13  217,360,376.39  7,816,769.94  801,384.74ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,122,632.13  95,599,450.63  94,307,063.33  3,415,019.43  1,292,387.30EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  18,880.55  846,447.63  799,225.69  66,102.49  47,221.94EFECTIVO

1112  2,103,751.58  94,753,003.00  93,507,837.64  3,348,916.94  1,245,165.36BANCOS / TESORERÍA

1120  4,892,753.07  98,124,425.38  98,615,868.96  4,401,309.49 -491,443.58DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  85,588,544.67  85,588,544.67  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,772,201.43  10,984,895.14  11,355,787.08  4,401,309.49 -370,891.94DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,254,821.92  1,254,821.92  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  120,551.64  296,163.65  416,715.29  0.00 -120,551.64OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  24,437,885.12  24,437,444.10  441.02  441.02DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  560,519.88  560,078.86  441.02  441.02ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  23,877,365.24  23,877,365.24  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  15,601,753.75  55,671,106.90  56,294,653.45  14,978,207.20 -623,546.55ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  13,582,666.99  52,640,954.56  54,359,272.53  11,864,349.02 -1,718,317.97BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  11,864,349.02  0.00  0.00  11,864,349.02  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  52,640,954.56  52,640,954.56  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,718,317.97  0.00  1,718,317.97  0.00 -1,718,317.97OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  4,308,702.04  986,985.37  324,849.00  4,970,838.41  662,136.37BIENES MUEBLES

1241  340,354.57  686,985.37  32,592.00  994,747.94  654,393.37MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  636,750.00  300,000.00  16,750.00  920,000.00  283,250.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,579,182.85  0.00  275,507.00  2,303,675.85 -275,507.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  752,414.62  0.00  0.00  752,414.62  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -2,289,615.28  0.00  1,610,531.92 -3,900,147.20 -1,610,531.92DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -940,485.56  0.00  477,439.42 -1,417,924.98 -477,439.42DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,349,129.72  0.00  1,133,092.50 -2,482,222.22 -1,133,092.50DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  0.00  2,043,166.97  0.00  2,043,166.97  2,043,166.97OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  0.00  2,043,166.97  0.00  2,043,166.97  2,043,166.97BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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